UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

Số:      /TB-ĐHTTr

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày    tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai cam kết chất lượng giáo dục và đào tạo, các điều kiện đảm bảo

chất lượng và thu chi tài chính của Trường Đại học Tân Trào

năm học 2022 - 2023

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sơ giáo dục và

đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Thực hiện Công văn số 263/UBND-KGVX ngày 27/01/2018 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc triển khai thực hiện Thông tư số

36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ giáo dục và Đào tạo.

Trường Đại học Tân Trào thông báo công khai cam kết chất lượng giáo

dục và đào tạo, các điều kiện đảm bảo chất lượng và thu chi tài chính năm học

2022-2023, được đăng tải trên https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-

nam.html.

Nơi nhận:

- Hội đồng trường;  B/cáo

- Lãnh đạo trường;

- Đăng tải trên Website;

- Lưu VT, ĐT (Giang).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Quỳnh Loan

https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam.html
https://daihoctantrao.edu.vn/cong-khai-hang-nam.html

		2023-06-30T14:27:03+0700

		2023-06-30T15:09:35+0700

		2023-06-30T15:09:35+0700

		2023-06-30T15:09:35+0700

		2023-06-30T15:09:35+0700